Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº146/2022/PAS/IFSULDEMINAS

3 de novembro de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão de Heteroiden@ficação do
Campus Passos:

Julio Cezar da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3121914 (presidente)

Aline Rozenthal de Souza Cruz, Professora EBTT, SIAPE 3293143
Nathalia Moraes de Oliveira, Professora EBTT substituta, SIAPE 1104527
Benedito Aparecido Cirino, Professor EBTT substituto, SIAPE 3266349
Aline Gonzaga Ramos, Pedagoga, SIAPE 1068088
Maria Bernardete Oliveira de Carvalho, Professora EBTT, SIAPE 1911772
Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecária, SIAPE 1659471
Daniela de Oliveira, Assistente em Administração, SIAPE 1964907
Alencar Coelho da Silva, Assistente de Aluno, SIAPE 3960926
Natassia Carmo Lopes Queiroz Ferreira, Professora EBTT substituta, SIAPE 3309257
Bruna Karla Dutra, Professora EBTT substituta, SIAPE 3303380
Marta Cristina Buschinelli Pongidor, Professora EBTT substituta, SIAPE 3306720
Alan Kardec da Silva, Professor EBTT substituto, SIAPE 1246770
Gaspar Carlini, Professor EBTT substituto, SIAPE 3277830
Juliano Rabello, Professor EBTT substituto, SIAPE 3303365
Rosana Lemos Cançado, Professora EBTT substituta, SIAPE 3299577
Stephanie Duarte Esteban, Professora EBTT substituta, SIAPE 3313556
Jessica Renata Nogueira, Professora EBTT, SIAPE 2271475

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data e terá vigência até 31/07/2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR GERAL - CD2 - PASDIRETOR GERAL - CD2 - PAS, em 03/11/2022 15:21:43.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 03/11/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

299195
5709088186

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais